Protokoll fért vid ordinarie féreningsstamma med
HSB Brf Dalen i Jarfalla

Datum: Mandagen den 11 maj 20202
Tid: 19:00
Plats: Féreningslokalen Paronvégen 2

Andrade forutsattning for stimman p.g.a. Corona-pandemi:

Styrelsen har beslutat att deltagande skall ske genom “manuell postréstning”. Det gar till s§ att
lagenhetsinnehavare markerar sitt beslut pa utdelad blankett. Den liggs signerad i ett bifogat kuvert
och [amnas det till ett postréstombud senast 10 maj. Postréstombudet och adress star pa kuvertet.
Postréstombudet kommer att narvara vid stimmans genomférande 11 maj. Féreningens revisor
kommer att Gvervaka 8ppning av kuverten. Svaren kommer att utgéra stimmans rostlangd, som
faststalls av de ndrvarande pa staimman. De beslut ligenhetsinnehavare behdver ta stallning till listas
i blanketten.

De som kommer ndrvara pa stamman &r:

. Styrelsen med HSB representant
. Postréstombuden fran respektive grand
. Fdreningens revisor

1. Fdreningsstammans 6ppnande

Féreningsstamman 6ppnas av styrelsens ordférande Susanne Oberg. Susanne hilsade Olof Clementz
(foreslagen stammoordférande) vilkommen.

2. Val av stimmoordférande

Stamman beslutar att vdlja Olof Clementz som ordférande for stamman.
3. Anmdlian av stdmmoordforandens val av protokollférare

Ordféranden Olof Clementz meddelar att Erik Thoren utsetts till att féra protokoll vid stamman.
4. Godkénnande av rostléingd

Stamman beslutar att godkdnna upprattad rostlangd (antal godkinda postréster, bilaga till
protokollet) och faststéller antalet rostberattigade till sextio (60). Inga fullmakter eftersom var och en
har kunnat résta via en postrost.

5. Fraga om narvaroriitt vid féreningsstimman

Forutom boende i Brf Dalen var dven Jeanette Lidman, EkonomiAnalys, nirvarande.
6. Godkannande av dagordningen

Stamman beslutar att godkdnna forelagd dagordning.
7. Val av tva personer att jamte stimmoordféranden justera protokollet

Stamman beslutar att utse Ove Brundin (Astrangrand 12) och Gunnar Lindberg (Clementingrand 23)
till att justera protokollet.

8. Val av minst tva rostriknare

Inga réstraknare utses eftersom varje postrést riknas.
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9. Fragan om kallelse skett i behérig ordning
(Postroster: 58st for, 2 blank)
Stamman beslutar att kallelse skett enligt foreningens stadgar.
10. Genomgang av styrelsens arsredovisning
(Postroster: 58st for, 2 blank)

Var och en har haft mdjlighet att ga igenom arsredovisningen sjalva {har utdelats tillsammans med
kallelse till stimman). Stimman beslutar att med godkdnnande ldgga arsredovisningen till
handlingarna (bilaga till protokollet).

11. Genomgang av revisorns berittelse
(Postroster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar att med godkannande lagga revisorernas berattelse till handlingarna (bilaga till
protokoliet).

12, Beslut om faststallande av resultatrdkning och balansréakning
(Postroster: 58st for, 2 blank)
Stamman beslutar att faststélla forelagd resultatrakning och balansrakning.

13. Beslut i anledning av bostadsrittsféreningens vinst eller forlust enligt den faststéllda
balansrakningen

Stdmman beslutar att godkdnna styrelsens forslag i férvaltningsberattelsen till vilket dven revisorerna
i revisionsberattelsen gett sitt godkannande. (Postroster: 58st for, 2 blank)

14. Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelseledaméter
(Postroster: 57st f6r, 1 emot, 1 blank)
Stamman beslutar att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
En person reserverar sig.

15. Fraga om arvoden och principer fér andra ekonomiska erséttningar fér styrelsens
ledaméter, revisorer, valberedning och de andra fortroendevalda som valts av
foreningsstaimman

(Postraster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar

e Att styrelsearvodet till 3 basbelopp (3x47 300kronor = 141 900 kronor, 2020 ars varde) att fritt

fordela inom styrelsen{oforandrat).

Att styrelsen erhaller 300 kronor per person och protokollfort styrelsemote (oforindrat).

Att revisor och revisorsuppleant erhaller 7 000 kronor att fordelas sinsemellan (oférandrat).

Att valberedare erhaller 1 000 kronor per person (oférandrat).

Att styrelsen har rétt till ersattning for forlorad arbetsinkomst samt milersattning enligt statlig

norm till ett belopp av max 10 000 kronor per ar (oférandrat).

e Att ersatta personer vid speciella arbetsamma projekt med ett belopp av max 30 000 kronor
(oférandrat). Ersattningen skall redovisas separat.

Alla ersattningar exkl. sociala avgifter.
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16. Beslut om antal styrelseledamoter och suppleanter
(Postroster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar antal ordinarie ledaméter till fem (5), varav en HSB-representant (oférandrat)
samt tre (3) suppleanter (of6réndrat).

17. Val av styrelsens ordférande, styrelseledaméter och supplenater
(Postroster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar att vilja Susanne Oberg (Aprikosgriand 10) som styrelseordférande.

Stamman beslutar att till ordinarie ledamdoter vilja;
Rolf Svegby, Clementingrand 19 2 ar (omval)
Margaretha Hedengrahn, Aprikosgrand 42 2 ar (omval)

Foéljande ordinarie ledamoter har ett (1) ar kvar pa sin mandattid;
Susanne Oberg, Aprikosgriand 10 1 ar kvar

Erik Thorén, Paronvdgen 10 1 ar kvar

Stamman beslutar att till suppleanter vilja;

Ann-Marie Wanggren, Paronvagen 45 2 ar (omval)

Foljande suppleanter har ett (1) ar kvar pa sin mandattid;

Arja Ormos, Paronvagen 28 1 ar kvar

Tony Johansson, Astrakangrand 25 1 ar kvar
18. Presentation av HSB-ledamot

(Postroster: 58st for, 2 blank)

Olof Clementz accepterades som HSB-kedamot
19. Beslut om antal revisorer och suppleant

(Postroster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar antal revisorer till en (1) samt en (1) suppleant (of6rdndrat)
20. Val av revisor/er och suppleant

(Postroster: 58st for, 2 blank)

Stamman beslutar att till ordinarie revisor pa ett (1) ar valja;

Ove Brundin, Astrakangrand 12 1 ar (omval)

Att som revisorssuppleant pa ett (1) ar valja;

Mait Danielsson, Aprikosgrand 48 1 3r (omval)
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21. Beslut om antal ledaméter i valberedningen
(Postréster: 57st for, 3 blank)
Stadmman beslutar antal ledaméter i valberedningen till en (1)
22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordférande
(Postroster: 58st for, 2 blank)
Stamman beslutar att till ndsta ordinarie stdmma utse Anna Wallman, Paronvigen 41.
23. Val av fullmdktige och erséttare samt évriga representanter i HSB
(Postroster: 57st for, 3 blank)
Stdmman gav den nyvalda styrelsen i uppdrag att utse representanter till ovan namnda poster

24, Av styrelsen till féreningsstimman hénskjutna fragor och av medlemmar anmiilda
motioner

Motion 1: Inforande av HSB-koden (minst ett informationsmaéte per ar och redovisa stérre
investeringar under en trearsperiod ses som forslag till styrelsen)

(Postroster: 53st for, 4 emot,3 blank)
Stdmman gick pa styrelsens rekommendation och avstar inkommen motion.

Styrelsen anvander HSB Koden som riktlinjer i sitt arbete och anser inte det nddvandigt att anta den i
sin hethet. Styrelsen vill kunna anpassa sitt arbete efter ledaméternas forutsattningar utan att
behova gora formella avsteg fran ett styrt arbetssatt.

Minst ett medlemsmdte per ar utéver ordinarie féreningsstimma ser som konstruktivt forslag som
styrelsen tar med sig i till konstituerande métet dér bl.a. styrelsemoten planeras.

Arsstamman &r inte ritt forum att redovisa kommande investeringar. Brf Dalens hemsida passar
battre for kommande underhall och investeringar.

Motion 2: Jag foreslar att underhalisansvaret klarlaggs och informeras gallande
ventilationsutrustning, fonster och annan utrustning som foreningen installerat.

(Postroster: 58st for, 2 blank)
Stamman gick pa styrelsen rekommendation och bifaller inkommen motion

Motion 3: Jag foreslar att styrelsen i fortsattningen kallar till informationsmate i tidigt skede innan
upphandling av stérre underhdlls- och ombyggnadsatgarder planeras

(Postroster: 57st fér, 1 emot,2 blank)

Stdmman gick pa styrelsen rekommendation och bifaller inkommen motion
Motion 4: Jag foreslar att kodl3s installeras pa soprumsddrrarna
(Postroster: 52st for, 5 emot,3 blank)

Stamman gick pa styrelsens rekommendation och avslar inkommen motion.

Inférandet av 13s pa véra soprumsddrrar var dnskemal fran boende. Styrelsen anser inte att
kostnaden for installation av kodlas samt hantering av att byta koder (koderna sprids latt till manga
personer) dr motiverat for att minska omaket att stilla ned soppase och ev. andra viaskor pd marken
for att 6ppna dorren med en nyckel.
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Motion 5: Jag foreslar att kostnad for laddning av elbil regleras genom separat matning av faktisk
forbrukning

(Postraster: 52st for, 4 emot,4 blank)
Stamman gick pa styrelsens rekommendation och avsladr inkommen motion.

Den schablonavgift for 6kad el vid elbilsladdning (200kr extra per manad) som boende med laddbox
bygger pa pilotprojektet som vi drev dédr en Tesla anvindes. Vi har taget medelvirde per manad for
den el som anvandes for laddning och rundat av uppat. Just nu har vi 3 laddboxar installerat. Nar vi
far ett storre antal och behover koppla upp laddboxarna mot “molnet” for att kunna reglera
stromforbrukningen kommer vi ocksd ha méjlighet att halla koll pa elférbrukningen. For tillfallet &r
det inte latt fa en individuell avldsning av elforbrukningen samt mycket administrativt arbete att
fakturera boende

Motion 6: Darfor tycker Vi att man skall rusta upp lekplatserna.
(Postréster: 51st for, 2 emot,7 blank)
Stamman gick pa styrelsens rekommendation och avslar inkommen motion.

Det dr inte sa manga &r sedan vi rustade upp vara lekplatser tillsammans med konsult for vad som
gdller for lekplatser for att uppfylla myndighetskrav. Det dr ganska strikta regler vilket begransar
valmojligheterna. Vi har en liten lekplats per grand med lite olika utrustning. Vi forsokte fa varierande
lekplatser férdelade pa de olika granderna.

Om du vill starta en ”parkgrupp” som kan komma med férslag till styrelsen vad som kan goras for att
forbattra vara lekplatser sa tar styrelsen tacksamt emot dem for att se vad som ar genomforbart.

Motion 7: Elektroniska grindar till parkeringsdack som dppnas/stangs nar man sitter i bilen.
(Postroster: 50st for, 8 emot,2 blank)
Stamman gick pa styrelsens rekommendation och avslar inkommen motion.

Forutom den kostnad att installerar elektriska grindar klassas de som hissar med det ansvar som da
hamnar pa styrelsen nar det galler olycksfall. Det blir ett arligt underhall samt besiktning att alla
sdkerhetsanordningar fungerar.

25. Foreningsstammans avslutande

Stammans ordforande Olof Clementz tackade foreningen for fértroendet och avslutade stimman

77) 4 _ =
Ordférande: (. £ /?//4 — A

)T L
Vid protokollet: R N&'\ .......
Erik Thorén

Justeras: % /,%//@

x\nx—\‘*ﬁk ........... NI
Guhhar Lindberg '

5(5)



Brf Dalen Stamma 2020

Rostlangd

Namn

Arne Johansson
Annelie Nilsson
Mari Einarsson
Rolf Renglund
Cleas Thastrom
Lena/Rolf Svegby
Gunnar Lindberg
Victor Nyhuus
Gudrun Liwergren
Jan/Inger Viklund
Lena Lycke

Britt Dehlin
Tobias/Maria Millberg

Namn

Shahab Dashtbozorg/
Sara Alborzi

Jan Andersson

Lena Ytterberg
Veronica Beechey
Siv Lilkamaa

Ove Brundin
Margareta Lindell
Anne-Marie Blom

Jesper/Desiree Lagervall

Cecilia Thorell

Lovisa Andersson
Malle Malmgren

Lena Johansson
Monica Wallgren
Fredrik och Diana
Per-Ove Bergstrom
Ing-Marie Samuelsson

Adress
Clementingrdnd 3
Clementingrdnd 5
Clementingrdand 11
Clementingrand 15
Clementingrind 16
Clementingrand 19
Clementingrand 23
Clementingrand 24
Clementingrand 25
Clementingrand 27
Clementingrand 33
Clementingrind 43
Clementingrand 45

Adress

Astrakangrand 5

Astrakangrand 6

Astrakangrand 7

Astrakangrind 9

Astrakangrand 11
Astrakangrand 12
Astrakangrand 13
Astrakangrind 14
Astrakangrand 19
Astrakangrand 20
Astrakangrand 21
Astrakangrand 22
Astrakangrand 25
Astrakangrand 26
Astrakangrand 29
Astrakangrand 32
Astrakangrand 33

Lagenhet

107
106
111
112
132
115
116
128
117
119
121
126
138
213

Lagenhet

4
31
3
5
2
30
4
27
8
26
9
23
11
16
13
17
20
217



Namn

Gerda Johansson
Susanne/Tomas Gberg
Lena Gustafsson
Carina Karlsson

Siv Almér

Ola Johnsson

Borje Randleff

Eija Jacklin o

Markku Nevala

Elaine Wedin

Bertil Nygren

Evy Linder

Vasiliki Vasiliou o
Theodoros Gavalidis
Margaretha Hedengrahn
Maria Kisslig

Mait Danielsson

Namn

Erik Thorén
Anna-Karin Andersson
Par-Ake Carlsson
Charlotta Hazelius
Susanne Af Bjur
Lars-Erik Johansson
Eva Eklund
UIf/Gudrun Klasén
Arja Ormos

Bjorn Ericsson

Elsie Hansson

Anna Wallman
Ann-Marie Wanggren
Rudolf Ericsson

Sylvia Hansson

Adress
Aprikosgrand 9
Aprikosgrand 10
Aprikosgrand 11
Aprikosgrand 13
Aprikosgrand 17
Aprikosgrand 21
Aprikosgrand 22

Aprikosgrand 23
Aprikosgrand 24
Aprikosgrand 32
Aprikosgrand 34

Aprikosgrand 38
Aprikosgrand 42
Aprikosgrand 44
Aprikosgrand 48

Adress

Paronvagen 10
Paronvdgen 14
Paronvagen 16
Paronvagen 18
Paronvagen 19
Paronvagen 20
Paronvagen 22
Paronvagen 24
Paronvégen 28
Paronvdgen 29
Paronvagen 30
Paronvdgen 41
Paronvagen 45
Paronvagen 47
Paronvagen 49

Lagenhet
45
62
47
44
66
65
58

67
53
49
51

50
40
42
41
215
Lagenhet
103
102
99
98
82
97
96
95
93
87
92
70
71
73
74
215
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